2

ПРОТОКОЛ № 11/Р/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося  03 ноября 2013 года

Присутствовали:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Приглашенные:
Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/008/ВСИБ/0009 на право заключения договора на проведение работ по проектированию и установке системы контроля учета доступа с использованием тепловизоров (далее - СКУД) на контейнерной площадке,  расположенной по адресу: г. Иркутск, ст. Батарейная.

По  пункту I повестки дня:
1. Процедура состоялась:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	03.11.2013 г.   16 час. 00 мин.

	Место проведения процедуры  рассмотрения заявок
	664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А, № 203

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по  проектированию и установке системы контроля учета доступа с использованием тепловизоров на контейнерной площадке, расположенной по адресу: г. Иркутск, ст. Батарейная

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 500 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе по лоту № 1 следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения, Российский рубль
	Срок поставки Товаров
	Условия

оплаты

	1
	ООО СОПС «Горд»

ИНН 3808142178       КПП 384901001

ОГРН 1063808145224
	1 450 000,00
	С момента заключения до 31.12.2013 г. включительно
	В течение 15 календарных дней с даты подписания акта сдачи-приемки работ

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);

1.3. в соответствии с подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о заключении с ООО СОПС «Горд» договора, на следующих условиях:

Предмет договора:
Выполнение работ по  проектированию и установке системы контроля учета доступа с использованием тепловизоров на контейнерной площадке, расположенной по адресу: г. Иркутск, ст. Батарейная
Цена договора: 1 450 000,00 рублей без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно;
Условия оплаты: В течение 15 календарных дней с даты подписания акта сдачи-приемки работ
Срок действия договора: с даты подписания Сторонами до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
2. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

 «05» ноября 2013 г.
Филиал ОАО «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге

664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А

телефон: +7 (3952) 642020, факс: +7 (3952) 642024

e-mail: vszd@trcont.ru

www.trcont.ru